

ÖZGEÇMİŞ VE ESERLER LİSTESİ

ÖZGEÇMİŞ

Adı Soyadı: Cağfer Karadaş

Öğrenim Durumu: Doktora

Akademik Ünvanı:Prof , Öğretim Üyesi

Derece	Bölüm/Program	Üniversite	Yıl
Lisans	İlahiyat	Marmara Üniversitesi	1989
Y. Lisans	İlahiyat	Marmara Üniversitesi	1991
Doktora	İlahiyat	Marmara Üniversitesi	1997
Doçent	İlahiyat	Marmara Üniversitesi	2010
Profesör	İlahiyat	Marmara Üniversitesi	2015

Yüksek Lisans Tez Başlığı (özeti ekte) ve Tez Danışman(lar)ı :

Aliyyü'l-Kârî, Hayatı, Eserleri ve Bazı İtikâdî Görüşleri Marmara Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü İstanbul 1991

Doktora Tez Başlığı (özeti ekte) ve Danışman(lar)ı :

İbn Arabî'nin İtikadî Görüşleri Marmara Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü İstanbul 1997

Görevler:

A. BİLİMSEL/SANATSAL ÇALIŞMALAR YAYINLAR

1. SSCI (Social Sciences Citation Index), AHCI (Arts & Humanities Index) ve SCI (Science Citation Index) Kapsamındaki Dergilerde Yayımlanan

İmam Rabbanî Ahmed es-Sirhindî İslam: İtikad, İbadet ve Tasavvuf

Atomcu Düşünceler ve Kelâm Atomculuğu

Hadisçiler, Kelâmcılar ve Sufilerin Hadis Anlayışlarına İki Örnek

Ebu'n-Necib es-Suhreverdî ve İtikadî Görüşleri

İsbat-ı Nübüvvet ve Peygamberlik ve Hz. Muhammed'in Peygamberliği Adlı Eser Üzerine

Mezhep ve İsim: Mezhep-İsim Münasebeti ve Ehl-i Sünnet Topluluğuna Verilen İsimlere Dair

Bir Değerlendirme

2. Kitap ve Kitap Yazarlığı

Cağfer Karadaş, *Kelam'a Giriş*, Kelamda Varlık, Anadolu Üniversitesi Yayınları,2010

Cağfer Karadaş, *Çağdaş İslâm Düşünürleri*, Ensar Neşriyat,2007

3. Diğer Dergilerde Yayınlanan Makaleleri

Ali el-Karî'nin Hayatı, Eserleri ve Selef Akidesine Dönüş Çabası

Mutezile'nin Ma'dûm Nazariyesi ile İbn Arabî'nin A'yân-ı Sabite Nazariyesinin Karşılaştırılması

Hadisçiler, Kelâmcılar ve Sufilerin Hadis Anlayışlarına İki Örnek

İslam: İtikad, İbadet ve Tasavvuf

Mu'tezile'nin Ma'dum Nazariyesi ile İbn Arabî'nin A'yân-ı Sabite

İbn Arabî Hakkında Yapılan Araştırmalar Bir Eleştiri

4. Hakemli Sempozyumda Yayınlanan Makaleler

Gazzâlî'nin Düşünce Ekseni: Hakikatü'n-Nübüvve -Gazzâlî'nin Düşüncesinde Değişenler ve Değişmeyenler, 900. Vefat Yılında Uluslararası Gazzali Sempozyumu

Ekmeleddin Babertî'nin Ebû Hanîfe'nin el-Vasiyye ve el-Fıkhü'l-Ekber adlı Eserlerine Yazdığı Şerhler, *Ekmeleddin Babertî Sempozyumu*

Yahudi ve Hıristiyan Kutsal Metinlerinde Hz. İbrahim ve Tevhid Geleneği Mustafa Sinanoğlu Bildirisinin Müzakeresi, *Semavî Dinlerde Hz. İbrahim Sempozyumu*

İslam İnanç Sisteminde Ahiretin Anlamı ve Yeri, *Kelam İlmi Koordinasyon Toplantısı ve İslam'da Ahiret İnancı Sempozyumu*